8 MAJ 2016 Hace KAdA€

CBeTCKM AeH Ha LpBeH KpcCT

M UpBeHa nonymeceymHa 3@ Ce KO FO.
8 MAJ 2016
Dita boterore e Kryqit te kuq Gj Ith ku n d
dhe Gjysméhénés se kuqge f% seCI I I n
N

MUWAUOHU BONOHTEPM
MILION VULLNETARE

190

3EMJAU/VENDE

Hacekaae

3“’ CEKOro. LipBeH KpcT Ha Penybnnka MakepoHuja
G j ith ku n d Kryqi i kuq i Republikes se Magedonise

Msecilin.

8 MAJ 2016-CBetcku pAeH Ha LlpBeH KpcT 1 LpBeHa noAymeceynHa
8 MAJ 2016-Dita boterore e Kryqit te kug dhe Gjysméehenes se kuge




